2019 年 10 月 31 日
各 位

会 社 名 株式会社三菱総合研究所
代表者名 代表取締役社長 森崎 孝

 （コード番号 3636 東証第一部）
問合せ先  経営企画部長 仲伏 達也
（TEL．03-6705-6001）

2019 年 9 月期決算発表日の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 9 月期決算短信（連結）の発表日を、2019 年 11 月 1 日から下記のとおり変更す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 理由

当社は、2019 年 11 月 1 日の 2019 年 9 月期決算発表に向けて準備を進めてきましたが、当

社連結子会社のたな卸資産及び受注損失引当金の確定について時間を要しているため、決

算発表日を変更することといたしました。
なお、2019 年 9 月期の通期連結業績予想については、2019 年 7 月 26 日公表の業績予想

から変更はありません。修正が必要となった場合は、速やかにお知らせいたします。

2． 変更後の予定

2019 年 9 月期決算発表は、2019 年 11 月 13 日（水）を予定しております。

株主・投資家の皆様をはじめ関係の皆様にはご迷惑とご心配をおかけし、お詫び申し上げます。

以 上